Huius ecclesiae est plebanus Laurentius Jarzyna, presbyter institutus, qui
pro sua provisione habet agrum cmethonali minorem, in quo plus minus viginti
casulas hyemalias excrescit. Item habet prata duo, unum sub villa Mysiéw et
aliud extra villam versus oppidum Kozieglowy. Item habet piscinas tres nunc
vero de novo duas alimat versus oppidum Koziegtowy. Item habet decimas ma-
nipulares imprimis de villa Koziegtowski, dicta antiquitus Stare Koziegtowy, ex
agris sedecem cmethonalibus, quas decimat. Item ex villa Pienczice ex agris
cmethonalibus, quas decimat. Item ex villa Zelislawice ex agris cmethonalibus
et ex agris sculteti, item ex villa Markowice ex agris cmethonalibus, item ex
villa Ligota de laneis cmethonum. Item habet decimam ex officina ferraria dicta
Stara Kuznica, quae octo florenis redimitur a ferricudinatore dicto Marcisa.
Item habet decimam ex ferricudina dicta Potudniowska, deserta, quae viginti
quatuor grossis redimitur. Item habet decimam ex villa Mystow de agris sculte-
ti, quae quinque marcis redimitur. Pro quibusquidem decimis scultetialibus oh-
tinuit plebanus modernus decretum tl. olim cardinalis Radziwili de dato 26 apri-
lis anno 1599, sicuti pro decima ex Mystow dicta, simile decretum obtinuit a tl.
olim Bernardo Macieiowski, episcopo cracoviensi, de dato 1600 die 11 octobris
necnon aliud decretum super eandem decimam ex protocolo decretoque duca-
tus Seweriensis de anno 1617 die 7 augusti, quae omnia sub sigillis episcopali-
bus authenticis exhibuit. Item habet domum pro sua residentia cum horto et po-
merio et aliam pro rectore scholae, cui plebanus salarium solvit. Ad hanc pa-
rochiam pertinent villae Kozieglowki, Lgotha, Rzeniszow, Markowice, Wino-
wno, Mistow, officina ferii dicta Frankowska et molendina quatuor post montem
iacentia.

Decretum reformationis pro eadem parochiali

Laudatur diligentia plebani, qui decorem domus Dei diligit. Curet autem, ut
eadem domus diebus festivis frequentetur a parochianis, quos si missam die-
bus de praecepto non audierint, poena sex grossorum in usum ecclesiae con-
vertenda antiqua decreta tl. episcoporum mulctari iubent, quam in eos exten-
di dabit operam, Victricos iuratos duos habeat. Caetera diligentiae eius com-
mittuntur. Datum in Kozieglowki die 29 junii 1619.

Oppidum Kozieglowi

Ecclesia parochialis murata, tituli sanctissimi Corporis Christi, consecrata,
iurispatronatus episcopi cracoviensis. Tectum ecclesiae bonum, coemiterium
bene septum, in campanili quatuor campanae, quinta signans in ecclesia. Fenes-
trae reparatione indigent. Venerabile Sacramentum in tabernaculo supra altare
maius asservatur in pixide argentea et vasculo eiusdem materiae, quod sep-
timanatim renovatur. Habentur etiam tres bursae pro communione infirmis
deferenda. Lampas ante ciborium ardet. Chrismale est stanneum cum sacris
oleis ex cathedrali acceptis. Fons baptisterii lapideus cum pelvi in labio fracto
et aqua munda, bene clausus, Metrica baptisatorum et matrimonium contrahen-
tium in libris ligatis scribitur. Altaria sunt sex in ecclesia, septimum in sacra-
rio. Erant ante omnia consecrata, sed tria ex his, s. Nicolai, s: Alexii et s, Cat-
harinae de licentia Ordinarii in alium locum translata nondum sunt consecrata.
Habentur etiam duo portatilia nova.